KONZULTACNE HODINY, Katedra oSetrovatePstva
Letny semester 2019/2020

PhDr. Marcela IZova, PhD.
STVRTOK: 08:50 — 10:25 hod.
'Konzultaciu treba dohodntt’ vopred cez e-mail!
marcela.izova@ku.sk

Phpr. Bce. Eva Moraucikova, PhD.
STVRTOK: 10:30 - 12:00 hod.
eva.moraucikova@ku.sk

doc. PhDr. Mgr. Helena Kadu¢akova, PhD.
STREDA: 08:00 -10:25 hod.
helena.kaducakova@Kku.sk

PhDr. Katarina Zrubakova, PhD.
UTOROK: 10:30 — 12:05 hod.
katarina.zrubakova@ku.sk

PhDr. Mgr. Mariana Magerciakova, PhD.
STVRTOK: 10:30 — 12:00 hod.
mariana.magerciakova@ku.sk

PhDr. Maria Lehotska, PhD.
STVRTOK: 13:00 - 14:30 hod.
'Konzultaciu treba dohodnut’ vopred cez e-mail!
maria.lehotska@ku.sk

PhDr. Maria Novysedlakova, PhD.
STREDA: 14:00 — 15:35 hod.
maria.novysedlakova@ku.sk

PhDr. Lukas Kober, PhD.
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT INDIVIDUALNE
IKonzultaciu treba dohodntit’ vopred cez e-mail!
lukas.kober@Kku.sk

doc. PhDr. PaedDr. Viera Simockova, PhD.
PIATOK
IKonzultaciu treba dohodntit’ vopred cez e-mail!
viera.simockova@ku.sk

l”hDr. Michaela Vicél‘iovgl, PhD. )
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT INDIVIDUALNE
'Konzultaciu treba dohodnut’ vopred Vv ramci vyucby!
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Mgr. Lucia Kravéakova
KONZULTACIE BUDU PREBIEHAT NA ODDELENIi PRE ZAHRANICNE VZTAHY A MOBILITY -
REKTORAT KU, 1. POSCHODIE

UTOROK: 08:30 - 11.30; 13:00-14:30 hod.

STREDA: 08:30 - 11.30; 13:00-14:30 hod.

STVRTOK: 08:30 - 11.30 hod.
lucia.kravcakova@Kku.sk

PhDr. Maria Poliakova
STVRTOK: 10:30 — 11:15 hod.
IKonzultaciu treba dohodnit’ vopred cez e-mail!
poliakova.m.rk@gmail.com
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